

**Katowicka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A.
ul. Wojewódzka 42
40 – 026 Katowice**

Katowice, 30.06.2023 r.

**Wykonawcy, uczestnicy postępowania
Nr PN2/2023**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w przetargu nieograniczonego: **Usługa całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia oraz nieruchomości, przeciwdziałanie zagrożeniom, przez koncesjonowanego Wykonawcę, a także obsługa elektronicznych systemów zabezpieczeń Budynków przez koncesjonowanego Wykonawcę w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U.2021poz. 1995), realizowane zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę wraz z Zamawiającym planem ochrony Akceleratora biznesowego KSSENON w Żorach**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. jako Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1710 ze zm.) zwanej dalej pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania i wyjaśnia treść SWZ dotyczące przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany treści SWZ w odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W wymaganiach dotyczących realizacji usługi Zamawiający wymaga „utrzymywania na terenie Obiektu całodobowych posterunków stałych (poza czasem przeznaczonym na patrol)” Proszę o informację ile jest posterunków stałych.

Odpowiedź:

Na terenie obiektu Akceleratora biznesowego KSSENON, znajduje się jeden posterunek stały, zlokalizowany w budynku A.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości godzin do wypracowania przez pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Średniomiesięczna ilość godzin do wypracowania to około 973. Należy jednocześnie zauważyć, iż liczba ta może ulec obniżeniu/zmniejszeniu w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień opisanego w rozdziale 5pkt 7. Ppkt. 7.4 SWZ w brzmieniu „Nie wcześniej niż po 3 miesiącach funkcjonowania Akceleratora biznesowego KSENON tj. od listopada 2023 r. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z nocnego patrolu (1 pracownik). W takim wypadku wynagrodzenie wykonawcy ulegnie stosownemu obniżeniu”.

Pytanie nr 3

Jaka firma aktualnie realizuje usługę ochrony osób i mienia?

Odpowiedź:

Akcelerator biznesowy KSENON to nowy obiekt KSSE S.A.. Obecnie za ochronę terenu budowy odpowiada firma wyłoniona przez Generalnego Wykonawcę Inwestycji.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie średniomiesięcznej wartości netto faktury aktualnego wykonawcy.

Odpowiedź:

Mając na uwadze wyjaśnienia przedstawione do pytania nr 3, Zamawiający informuje, iż nie posiada takowych danych.

Pytanie nr 5

Jak często wzywana jest grupa interwencyjna?

Odpowiedź:

Mając na uwadze wyjaśnienia przedstawione do pytania nr 3, Zamawiający informuje, iż nie posiada takowych danych.

Pytanie nr 6

Czy sygnały alarmowe SSWiN Wykonawca ma podłączyć do swojego centrum monitorowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania swoich obowiązków z należytą starannością oraz zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i normami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie (podłączenie sygnałów alarmowych SSWiN do systemu monitoringu Wykonawcy) jednak nie jest ono wymagane zapisami SWZ.

Pytanie nr 7

Czy pracownicy ochrony powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Szczegółowe wymagania dotyczące personelu ochrony wynikają z obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, dodatkowe wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu opisane zostały w rozdziale 5, pkt 7 SWZ.

Ponadto, zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ:

1. Wykonawca zapewnia Zamawiającego, że personel Wykonawcy, którym posłuży się przy wykonywaniu przedmiotu Umowy składa się wyłącznie z osób niekaranych oraz posiadających niezbędne uprawnienia do wykonywania ochrony w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa regulujących kwestię świadczenia usług ochrony osób i mienia.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści udział osób niepełnosprawnych do realizacji usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy członek personelu ochrony posiadający określony stopień niepełnosprawności spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego w SWZ, Zamawiający dopuści udział takiej osoby w wykonywaniu usługi.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź:

Szczegółowe warunki dotyczące udziału podwykonawców opisane zostały w rozdziale 15 SWZ. Zgodnie z zapisami SWZ:

1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.

2. Wykonawca wskazuje w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podaje nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
3. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, na zasadach, o których mowa w art. 118 ustawy PZP, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. W tym celu, Wykonawca przedstawia stosowne dokumenty i oświadczenia dotyczące proponowanego nowego podwykonawcy, jakie przedstawiał w stosunku do pierwotnego podwykonawcy.
4. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.
5. Umowa o podwykonawstwo nie może zawierać postanowień kształtujących prawa i obowiązki podwykonawcy, w zakresie kar umownych oraz postanowień dotyczących warunków wypłaty wynagrodzenia, w sposób dla niego mniej korzystny niż prawa i obowiązki Wykonawcy, ukształtowane postanowieniami umowy zawartej między Zamawiającym a Wykonawcą.

Dodatkowo, zgodnie z § 8 ust. 3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ:

3. Wykonawca może powierzyć realizację części Umowy podwykonawcy, uzyskując uprzednio zgodę Zamawiającego na proponowanego podwykonawcę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 14 ust.7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ

7. Strony przewidują możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w następujących warunkach:
 - a) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - b) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r., o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - c) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ i wyraża zgodę na zatrudnienie personelu ochrony na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej.

W związku z powyższą zmianą, zmianie ulegają:

a) rozdział 5, pkt 7, ppkt 7.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

7. Wymagania dotyczące personelu ochrony

7.1. Personel ochrony zatrudniony zostanie przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawne. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia tych osób na pełny etat.

b) postanowienia § 6 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 10 do SWZ), które otrzymują brzmienie:

1. Personel ochrony zatrudniony zostanie przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawne. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia tych osób na pełny etat.

Zamawiający dokonuje ponadto zmiany § 2 wzoru umowy (załącznik nr 10 do SWZ)

w brzmieniu

1. Wykonawca zapewnia Zamawiającego, że personel Wykonawcy, którym posłuży się przy wykonywaniu przedmiotu Umowy składa się wyłącznie z osób niekaranych oraz posiadających niezbędne uprawnienia do wykonywania ochrony w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa regulujących kwestię świadczenia usług ochrony osób i mienia.
2. Ochrona będzie wykonywana przez pracowników ochrony w wieku od 25 do 60 lat.
3. Wykonawca opracuje, na podstawie listy powierzonych mu zadań, regulamin i instrukcję wykonywania ochrony Obiektu i przedłoży je Zamawiającemu do zatwierdzenia.
4. Wykonawca opracuje i przedstawi Zamawiającemu szczegółową procedurę telefonicznego powiadamiania dotyczącą wydawania poleceń pracownikom ochrony i odwoływania doraźnej grupy interwencyjnej przez hasło odwoławczo-identyfikacyjne.

5. Wykonawca oznaczy ochraniający Obiekt przy pomocy tablic ostrzegawczo-informacyjnych.
6. Wykonawca protokolarnie przejmie od Zamawiającego zainstalowane w chronionym Obiekcie urządzenia alarmowe i rejestrujące, do użytkowania i obsługi na czas trwania umowy.

otrzymuje brzmienie

1. Wykonawca zapewnia Zamawiającego, że personel Wykonawcy, którym posłuży się przy wykonywaniu przedmiotu Umowy składa się wyłącznie z osób niekaranych oraz posiadających niezbędne uprawnienia do wykonywania ochrony w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa regulujących kwestię świadczenia usług ochrony osób i mienia.
2. Wykonawca opracuje, na podstawie listy powierzonych mu zadań, regulamin i instrukcję wykonywania ochrony Obiektu i przedłoży je Zamawiającemu do zatwierdzenia.
3. Wykonawca opracuje i przedstawi Zamawiającemu szczegółową procedurę telefonicznego powiadamiania dotyczącą wydawania poleceń pracownikom ochrony i odwoływania doraźnej grupy interwencyjnej przez hasło odwoławczo-identyfikacyjne.
4. Wykonawca oznaczy ochraniający Obiekt przy pomocy tablic ostrzegawczo-informacyjnych.
5. Wykonawca protokolarnie przejmie od Zamawiającego zainstalowane w chronionym Obiekcie urządzenia alarmowe i rejestrujące, do użytkowania i obsługi na czas trwania umowy.

Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie formy zatrudnienia pracowników. W punkcie 7 swz jest możliwość zatrudnienia na umowy cywilnoprawne. Natomiast w paragrafie 6 ust. 1 projektu umowy jest mowa tylko o umowie o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SWZ oraz wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, a co za tym idzie ujednoczenia rzeczowej kwestii zgodnie z wyjaśnieniami przedstawionymi w odpowiedzi do pytania nr 11.

Pytanie nr 13

Podanie wymaganej ilości Active Guard oraz ilości przycisków antynapadowych, która ma zapewnić Wykonawca, jeśli są wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dokładna ilość punktów kontrolnych oraz przycisków antynapadowych jak i ich umiejscowienie zostaną określone w "Planie Ochrony", który zgodnie z zapisami rozdziału 5 pkt 4 SWZ zostanie opracowany przez Wykonawcę i przekazany do akceptacji Zamawiającego do 14 dni od dnia rozpoczęcia usługi.

Pytanie nr 14

Potwierdzenie, że w zakresie zamówienia nie ma przekazania sygnałów alarmowych od Zamawiającego do SMA Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania swoich obowiązków z należytą starannością oraz zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i normami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie - przekazywania sygnałów alarmowych do SMA Wykonawcy, jednak nie jest ono wymagane SWZ.

Pytanie nr 15

W związku z zapisami we Wzorce umowy dotyczącymi kar umownych wnosimy o obniżenie wysokości kar, jako rażąco wygórowanych o 50%.

Uzasadnienie:

W procedurze udzielania i realizacji zamówień publicznych to zamawiający jest w pozycji uprzywilejowanej względem wykonawców, umożliwiając mu narzucanie warunków dotyczących realizacji zamówienia, jednak powinien on tak ukształtować treść umowy aby realizacja zamówienia w ogóle była możliwa. Zatem zastrzeżenie kar umownych nie powinno być celem samym w sobie, ale środkiem dyscyplinującym wykonawcę. Nie można również zapominać, że podstawową funkcją kary umownej jest naprawienie szkody (zryczałtowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie powinna być ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzględnieniem przewidywanej szkody, jaka może powstać po stronie Zamawiającego. Jednakże postanowienie projektu umowy nie zostało oparte na powyższych założeniach, stąd wniosek o jego zmianę. Zaproponowane przez wykonawcę zmiany poprzez obniżenie wysokości kar umownych, ma z jednej strony zapewnić, iż w dalszym ciągu kary umowne będą spełniały funkcję represyjną, z drugiej zaś, że zaczną spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie „zarobkową”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ i wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 16

Potwierdzenie, że do realizacji zamówienia mogą być skierowane osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie nr 17

Potwierdzenie, że do realizacji usług ochrony mogą być skierowane osoby nie posiadające wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 18

Potwierdzenie, że waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy ze względu na zmianę minimalnego wynagrodzenia za pracę będzie możliwa od 01.01.2024.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

Pytanie nr 19

Wyjaśnienie zapisów formularza ofertowego. Zamawiający wymaga podanie:

- a. Stawka Roboczogodziny 2023
- b. Stawka Roboczogodziny 2024
- c. Miesięczna wartość usługi netto

Prosimy o potwierdzenie, że:

- a. należy podać stawki netto,
- b. stawka Roboczogodziny 2024 zostawanie zwaloryzowana od 01.01.2024
- c. w przypadku podanie różnych stawek dla roku 2023 i 2024 prosimy o potwierdzenie, że należy podać w kolumnie Miesięczna wartość usługi netto [zł] różne wartości dla poszczególnych lat, albo przestawić sposób wyliczenia wartości miesięcznej,

Odpowiedź:

- a) Zamawiający potwierdza, że stawki roboczogodziny podane w załączniku nr 1 do SWZ (Formularz Oferty) w kolumnach 3 i 4 (odpowiednio „Stawka roboczogodziny 2023” oraz „Stawka roboczogodziny 2024”) należy podać w kwocie netto.
- b) Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10. Należy ponadto zauważyć, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (art. 439 PZP) zasady waloryzacji wynagrodzenia określone zostały w §21 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ
- c) Należy podać uśrednioną wartość miesięczną uwzględniającą cały okres zamówienia.

Pytanie nr 20

Potwierdzenie, że Koordynator nie ma znajdować się ciągle na obiekcie (nie jest to dodatkowy posterunek) oraz wykreślić zapisu, że musi wykazać się co najmniej dwuletnim doświadczeniem w pracy związanej z zarządzaniem i nadzorowaniem zespołu pracowników wykonujących usługi czystości. Usługi czystości nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Koordynator nie musi stale przebywać na terenie obiektu. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ dotyczących co najmniej

dwuletniego doświadczenia w pracy związanej z zarządzaniem i nadzorowaniem zespołu pracowników wykonujących usługi ochrony.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust.2 ppkt a wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ

w brzmieniu

2. Przedmiot Umowy będzie wykonywany przez pracowników w tym m.in.:
 - a. Koordynatora obiektu - Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia koordynatora pełniącego nadzór nad zespołem pracowników wykonujących usługi ochrony, z co najmniej dwuletnim doświadczeniem w pracy związanej z zarządzaniem i nadzorowaniem zespołu pracowników wykonujących usługi czystości i ochrony.

otrzymuje brzmienie

1. Przedmiot Umowy będzie wykonywany przez pracowników w tym m.in.:
 - a. Koordynatora obiektu - Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia koordynatora pełniącego nadzór nad zespołem pracowników wykonujących usługi ochrony, z co najmniej dwuletnim doświadczeniem w pracy związanej z zarządzaniem i nadzorowaniem zespołu pracowników wykonujących usługi ochrony.

Pytanie nr 21

Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych wnosimy o potwierdzenie, że obiekty objęte postępowaniem nie są wpisane na listę obiektów obowiązkowej ochrony.

Odpowiedź:

Obiekt Akceleratora biznesowego KSENON nie jest wpisany na listę obiektów obowiązkowej ochrony.

Pytanie nr 22

Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych wnosimy o potwierdzenie, że Grupa interwencyjna nie ma być uzbrojona w broń.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że grupa interwencyjna nie musi być uzbrojona w broń palną.

Pytanie nr 23

Proszę o informację czy obiekt, w którym będzie prowadzona całodobowa usługa ochrony jest zgodnie z art.5 ust.1 ustawy z dnia 22.08.1997r o ochronie osób i mienia obiektem obowiązkowej ochrony tj. obiektem, obszarem ważnym dla obronności państwa, interesu gospodarczego państwa, bezpieczeństwa publicznego i innych ważnych interesów państwa podlegającego obowiązkowej ochronie przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne SUFO?

Odpowiedź:

Obiekt Akceleratora biznesowego KSENON nie jest obiektem obowiązkowej ochrony.

Pytanie nr 24

Jeżeli tak, to należy zgodnie z metodyką Komendanta Głównego Policji uzgadniania planów ochrony, obiektów obowiązkowej ochrony sporządzić plan przez zamawiającego usługę i plan musi zostać zaakceptowany przez Wydział Postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji, w którym zawarte są procedury działań pracowników ochrony na wypadek włamań, ataków terrorystycznych, podłożenia ładunków wybuchowych, ewakuacji osób podczas pożaru itd.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 23.

Pytanie nr 25

Jeżeli Państwa obiekt nie jest obiektem obowiązkowej ochrony, to sporządza się instrukcję realizacji usługi ochrony fizycznej i technicznej, w której zawiera się procedury postępowania pracowników ochrony w ruchu osobowym i ruchu materiałowo- towarowym oraz inne czynności wskazane przez zlecającego usługę na podstawie regulaminu wewnętrznego zakładu pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w rozdziale 5 pkt.4 SWZ określone zostały szczegółowe wymagania dotyczące realizacji usługi. Zgodnie z zapisami powołanego rozdziału Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania i przekazania do akceptacji Zamawiającego Planu Ochrony Akceleratora biznesowego KSENON w terminie do 14 dni od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi.

Pytanie nr 26

Proszę o informację czy realizujący zadania pracownicy ochrony mają być kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej i technicznej wpisani na listę KPO? tj.

- a)Koordynator Ochrony – nadzorujący pracę ochrony?
- b) Dowódca zmiany pracujący całodobowo?
- c) Pracownik ochrony- godziny nocne?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie 27

Czy jest możliwe korzystanie z podjazdu Grupy Interwencyjnej w razie alarmu w czasie 10 minut dojazd w godz. 06.00-20.00 i 5 minut w godz.20.00-06.00? Przyjęto się w praktyce, że dojazd następuje w 20 minut w godz. 06.00-20.00 i 10 w godz.20.00-06.00?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie czasu przyjazdu grupy interwencyjnej.

W związku z powyższą zmianą, zmianie ulegają:

- a. rozdział 5, pkt 4, ppkt 4.1.5 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia przyjazdu grupy interwencyjnej w czasie do 15 minut, w godzinach od 6:00 do 20:00, oraz w czasie do 10 minut, w godzinach od 20:00 do 6:00, licząc od wezwania przez pracowników ochrony.

- b. postanowienia § 6 ust. 23 wzoru umowy (załącznik nr 10 do SWZ), które otrzymują brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia przyjazdu grupy interwencyjnej w czasie do 15 minut, w godzinach od 6:00 do 20:00, oraz w czasie do 10 minut, w godzinach od 20:00 do 6:00, licząc od wezwania przez pracowników ochrony.

Pytanie 28

Podjazdy Grupy Interwencyjnej na każde wezwanie na koszt Wykonawcy, to koszty mogące generować poważne koszty, a tym samym wykonawca w celu wyliczenia kosztów powinien wiedzieć, że dwa podjazdy w miesiącu są realizowane na jego koszt pozostałe za dodatkową opłatą zlecającego usługę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie 28

Czy dopuszczają Państwo realizację usługi przez niepełnosprawnych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie 29

Czy będą Państwo korzystać z odpisu PEFRON?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza możliwości korzystania z odpisów PEFRON.

Zamawiający dokonuje ponadto zmiany rozdziału 8 SWZ Termin wykonania zamówienia w brzmieniu

Rozpoczęcie: 01.08.2023 r.

Zakończenie 31.07.2024 r.

otrzymuje brzmienie

Rozpoczęcie: 14.08.2023 r.

Zakończenie 31.07.2024 r.

Oraz zmiany § 19 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ w brzmieniu

Umowę zawiera się na okres od dnia 1 sierpnia 2023 r. do dnia 31 lipca 2024 r.

otrzymuje brzmienie

Umowę zawiera się na okres od dnia podpisania umowy nie później niż 14 sierpnia 2023 r. do dnia 31 lipca 2024 r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami do SWZ, Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 20 lipca 2023 roku.

Zmianie ulegają:

a) rozdział 21 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, rozpoczynający się w dniu w którym upływa termin składania ofert, to jest do dnia **18 sierpnia 2023 r.**

b) rozdział 30 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20.07.2023 r. do godziny 10:00**

odpowiednie postanowienia ogłoszenia o zamówieniu – ogłoszenie o zmianie tegoż ogłoszenia zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.